様式第１号（第６条関係）

隔地駐車施設（変更）承認申請書
年　　月　　日
　神戸市長　宛
申請者（建築主）
郵便番号　　　　－
住所（法人その他の団体は，主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他の団体は，名称及び代表者の氏名）
[bookmark: _GoBack]
電話番号　（　　　）　　　－

建築物に附置すべき駐車施設に関する条例（昭和42年３月条例第54号）第９条第２項の規定により，隔地駐車施設の（設置・変更）を次のとおり申請します。

	建築物の名称

	建築物の所在地

	建築物が位置する地区・地域
	□駐車場整備地区　□商業地域　□近隣商業地域　□周辺地区

	工事種別
	□新築　□増築　□用途変更　□その他（　　　　）

	隔地駐車施設の名称

	隔地駐車施設の所在地

	隔地駐車施設に設ける駐車台数
	　　　　台・特定自動二輪車（　　　　）台

	承認申請の理由

以下，変更申請の場合のみ記入してください。
	隔地駐車施設（変更）承認通知書の承認日及び番号
	　　　　年　　　　月　　　　日　　　第　　　号

	変更の概要

	受付欄

	特記欄